
令和 4年 3月 16日 

各 位 

板橋ロイヤルケアセンター 

 

 

入所フロアにおける新型コロナウイルス感染 

収束のご報告(第 6 報) 

 

日頃より、板橋ロイヤルケアセンターの運営に多大なるご理解とご支援を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

2 月 12 日より当施設入所フロア内にて発生しておりました新型コロナウイルス感染者の状

況が収束しましたこと、並びに 3 月 16 日より入退所を再開いたしましたことをご報告いたし

ます。 

 

 

感染者状況 累計 

       入所者様 26名 

       職員    3名     合計 29名 

 

 

ご利用者様、ご家族様、関係者の皆様には、多大なご心配をおかけいたしましたこと心よ

りお詫び申し上げます。今後も介護保険課指導係、板橋区保健所の指導の下、感染拡大防止

に努めてまいります。 

皆様には、ご心配、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上

げます。 

 

 

 

【問い合わせ先】 

電話：03-5915-2677 

 対応時間：平日9：00～17：00 

 

 


